別記第4号様式(第9条関係)
第　　　　　号
年　　月　　日
　東京都知事　　　　殿
住所
名称
代表者
農業近代化資金利子補給変更承認申請書
	融資機関
コード
	区市町村
コード
	　　東京都農業近代化資金利子補給規則第7条の承認を受けて貸し付けた農業近代化資金について、下記のとおり償還方法の変更をするため、この償還方法の変更に伴う利子補給の変更を同規則第9条の規定に基づき申請します。

記
（単位　千円）
	承認番号
	承認年月日
	貸付先住所
	貸付年月日
	当初貸付額
	当初変更の区分
	第1回
	第2回
	第3回
	第4回
	第5回
	第6回
	第7回
	第8回

	年度
	使途
コード
	番号

	貸付先氏名又は名称

	変更時点貸付額

	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額
	年月日
	金額

	当初

	変更

	当初

	変更

	当初

	[bookmark: _GoBack]

	変更

	当初

	変更

	当初

	変更

　(注)　1　借入者の償還方法変更申込書の写しを添付すること。
　　　　2　東京都農業信用基金協会の債務保証がある場合は、同協会に対する債務保証変更申請に関する書類の写しを添付すること。

（日本産業規格A列4番）